

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Pakiet nr 11 – szafy medyczne

Zamawiający:	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Zelowie
Nazwa postępowania:	„Dostawa sprzętu i wyposażenia medycznego” w ramach projektu grantowego nr FENX.06.01-IP.03-0001/23 pn. „Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)”
Numer sprawy:	1.2026
Identyfikator postępowania:	ocds-148610-977aae15-1963-4513-9cf2-e695afa31738

Działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień oraz w zakresie wskazanym poniżej doprecyzowuje i zmienia treść dokumentów zamówienia w odniesieniu do Pakietu nr 11.

Pytanie 1

Czy w cenie oferty należy w kalkulować wniesienie szaf? Jeżeli tak, na jakie kondygnacje?

Odpowiedź: Tak. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie oferty wszystkie koszty związane z dostawą, rozładunkiem, wniesieniem i ustawieniem szaf w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Szafy będą dostarczane do pomieszczeń zlokalizowanych na parterze oraz na I piętrze – dostępna jest winda. Organizacja i sposób wniesienia pozostają po stronie Wykonawcy i nie mogą powodować dodatkowych kosztów po stronie Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy zapisy projektu umowy dotyczące m.in. instrukcji oprogramowania, deklaracji CE, paszportów technicznych, dokumentacji dotyczącej kalibracji, materiałów eksploatacyjnych, oprogramowania i licencji będą stosowane odpowiednio do Pakietu nr 11 – szaf medycznych?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyjaśnia, że postanowienia projektu umowy dotyczące dokumentacji, instalacji, oprogramowania, kalibracji, licencji, materiałów eksploatacyjnych, paszportów technicznych oraz innych obowiązków właściwych dla określonych urządzeń mają zastosowanie wyłącznie w zakresie, w jakim dotyczą rodzaju i charakteru asortymentu objętego danym Pakietem. W odniesieniu do Pakietu nr 11 nie wymaga się dokumentów ani czynności, które z uwagi na właściwości oferowanych szaf nie mają zastosowania. W szczególności wymagania dotyczące oprogramowania i licencji, kalibracji oraz instrukcji dotyczącej oprogramowania nie dotyczą Pakietu nr 11. Jeżeli producent nie wystawia paszportu technicznego dla oferowanego produktu, Zamawiający dopuści właściwą kartę techniczną lub równoważny dokument producenta opisujący parametry, sposób użytkowania i konserwacji produktu.

Pytanie 3

Czy dla szaf wystarczające będą dokumenty właściwe dla oferowanego rodzaju mebli, a w przypadku gdy produkt nie jest wyrobem medycznym – oświadczenie, że obowiązek oznakowania CE właściwy dla wyrobów medycznych nie ma zastosowania?

Odpowiedź: Tak, z zastrzeżeniem zgodności oferowanego produktu z przepisami prawa i wymaganiami OPZ. Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga oznakowania CE na podstawie przepisów dotyczących wyrobów medycznych, jeżeli oferowana szafa zgodnie z jej przewidzianym zastosowaniem i dokumentacją producenta nie jest wyrobem medycznym ani wyposażeniem wyrobu medycznego. W takim przypadku Wykonawca składa oświadczenie o braku obowiązku oznakowania CE na tej podstawie oraz przedstawia dokumenty właściwe dla oferowanego produktu, wymagane przepisami prawa i dokumentami zamówienia. Sam fakt użytkowania szafy w podmiocie leczniczym nie przesądza o kwalifikacji produktu jako wyrobu medycznego.

Zamawiający
Michał Piątkowski
Dyrektor SPZOZ